
DREJTORIA RAJONALE SHKODER
NJESIA VENDORE SHKODER

PROFILI INFERMIER 

Nr Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor
1 Alberta Lulzim Shelinaj Infermieri Shkodër 82 Provizor
2 Elsa Ndriçim Buhaj Infermieri Shkodër 79.5
3 Griselda Syri Garubi Infermieri Shkodër 78.1 Provizor
4 Vladimir Mark Blinishta Infermieri Shkodër 77.4

5 Brunilda Agostin Gjeka Infermieri Shkodër 77.1 Provizor
6 Saira Nexhmedin Shimaj Infermieri Shkodër 77 Provizor
7 Elizabeta Ndokë Koçeku Infermieri Shkodër 76.3

8 Kledina Perparim Shimaj Infermieri Shkodër 76 Provizor
9 Xhesika Pjetër Pjetrani Infermieri Shkodër 75.9 Provizor

10 Nevila Dashamir Hamja Infermieri Shkodër 75.6 Provizor

11 Kristiana Pjerin Ibraj Infermieri Shkodër 75 Provizor
12 Indrit Bërhan Gruda Infermieri Shkodër 74.3
13 Marinela Mark Ndoj Infermieri Shkodër 74.3 Provizor
14 Bukurije Pal Binoshaj Infermieri Shkodër 73.7
15 Fatma Iljaz Juku Infermieri Shkodër 73.5

16 Erjona Asllan Aga Infermieri Shkodër 73.1

17 Brunilda Paulin Matosha Infermieri Shkodër 72.9
18 Elsaida Astrit Gjobalaj Infermieri Shkodër 72.6

19 Romina Besnik Çelaj Infermieri Shkodër 72.6 Provizor
20 Eva Nikolin Gjeçaj Infermieri Shkodër 71.5 Provizor
21 Kiona Bashkim Alija Infermieri Shkodër 70.8 Provizor
22 Paola Tonin Pervjela Infermieri Shkodër 70.3 Provizor
23 Laje Bajram Shabaj Infermieri Shkodër 69.4
24 Majlinda Abdulla Gogaj Infermieri Shkodër 69.3

25 Ermelisa Rasim Bercaj Infermieri Shkodër 69.3
26 Redi Adil Sokoli Infermieri Shkodër 69.3 Provizor
27 Elisabeta Isuf Beqiri Infermieri Shkodër 68.4

28 Flavjana Lek Bzhetaj Infermieri Shkodër 68.4

29 Ardiana Seidin Vuçaj Infermieri Shkodër 67.7 Provizor
30 Ornela Nikolin Simoni Infermieri Shkodër 67.5 Provizor
31 Nerseida Latif Plangaj Infermieri Shkodër 67.4
32 Edona Shkelqim Kraja Infermieri Shkodër 67.3 Provizor
33 Blerta Qazim Ujkaj Infermieri Shkodër 67.3

34 Armela Petrit Gjeçaj Infermieri Shkodër 67.1
35 Migena Gezim Hysaj Infermieri Shkodër 66.9

36 Jurida Agron Curraj Infermieri Shkodër 66.3 Provizor

37 Florentin Ndokë Koçeku Infermieri Shkodër 66.3

38 Melisa Islam Bajraktari Infermieri Shkodër 66.1

39 Saida Afrim Kuka Infermieri Shkodër 66.1
40 Klotilda Tonin Rrotani Infermieri Shkodër 66
41 Suela Safet Kaçabeti Infermieri Shkodër 65.9
42 Uarda Fatmir Malecaj Infermieri Shkodër 65.9

43 Arselda  Fatmir   Syla Infermieri Shkodër 65.8

44 Klea Palë Ndoci Infermieri Shkodër 65.7

45 Arlinda Selman Hasaj Infermieri Shkodër 65.6

46 Silvana Durim Lushaj Infermieri Shkodër 65.4

47 Fjoralba Rexhep Sela Infermieri Shkodër 65.1

48 Elhaida Fehmi Garupi Infermieri Shkodër 65.1 Provizor
49 Arsenida Hasim Cukali Infermieri Shkodër 65.1

50 Jozefina Zef Coku Infermieri Shkodër 64.8

51 Sema Nuh Bahçja Infermieri Shkodër 64.1

52 Saida Jakup Elezi Infermieri Shkodër 63.4 Provizor
53 Silvana Vlash Kukaj Infermieri Shkodër 63.4
54 Elida Erzen Skuqej Infermieri Shkodër 63.2 Provizor
55 Eda Kujtim Hoxha Infermieri Shkodër 63.1

56 Eter Suhar Oruçaj Infermieri Shkodër 62.8
57 Mensir Fadil Kukaj Infermieri Shkodër 62.7



58 Gentjanë Gjin Rrathçaj Infermieri Shkodër 62.3 Provizor
59 Brixhilda Benardin Suka Infermieri Shkodër 62.1

60 Elvis Tome Gjubini Infermieri Shkodër 61.7 Provizor
61 Adisa Petrit Kukaj Infermieri Shkodër 61.7

62 Dajana Zamir Hotaj Infermieri Shkodër 61.6
63 Sidita Sali Hasa Infermieri Shkodër 61.2

64 Ajni Fiqiret Haxhija Infermieri Shkodër 61.1 Provizor
65 Ermelinda Preng Lleshaj Infermieri Shkodër 60.5
66 Elkana Fisnik Kopliku Infermieri Shkodër 60.3
67 Sadete Sadi Sulejmani (Dashi) Infermieri Shkodër 60.1 Provizor
68 Klodiana Gjovalin Hila Infermieri Shkodër 60

69 Esmeralda Bardhok Cara Infermieri Shkodër 60

70 Denis Vasil Syla Infermieri Shkodër 59.2

71 Kasandra Gjin Rrathçaj Infermieri Shkodër 59.2
72 Artjola Artur Nikolli Infermieri Shkodër 59.2

73 Besmir Jup Rrilla Infermieri Shkodër 59

74 Mariana Pjetër Curri Infermieri Shkodër 58.6 Provizor
75 Irsila Petrit Baraku Infermieri Shkodër 58.2

76 Marinela Lazer Bibaj Infermieri Shkodër 57.5
77 Daniela Nikë Shkambi Infermieri Shkodër 56.8

78 Etleva Ylli Duraj Infermieri Shkodër 56.7

79 Alban Kolë Prenga Infermieri Shkodër 56.1
80 Ergys Osman Plori Infermieri Shkodër 55.9 Provizor
81 Niko Tonin Kavaja Infermieri Shkodër 55.7

82 Valbona Bejto Bizi Infermieri Shkodër 55.2

83 Malvina Hidajet Talaj Infermieri Shkodër 55.1
84 Borebardha Agron Bari Infermieri Shkodër 54.5

85 Xhensila Mikel Livalli Infermieri Shkodër 54.3

86 Jozefin Anton Gjergji Infermieri Shkodër 53.9
87 Senad Ismet Guri Infermieri Shkodër 53.6

88 Valbona Ndrec Sakej Infermieri Shkodër 53.5
89 Amina Shefki Abdullahi Infermieri Shkodër 53.5

90 Pamela Gjovalin Nikaj Infermieri Shkodër 53.4

91 Elizabeta Dede Çarkaj Infermieri Shkodër 53

92 Bledar Filip Vukaj Infermieri Shkodër 52.8

93 Liridona Pali Kolbuçaj Infermieri Shkodër 52.6

94 Iva Kel Zadrima Infermieri Shkodër 52.5
95 Mirele Brahim Kraja Infermieri Shkodër 52.4

96 Dafina Zef Grabanica Infermieri Shkodër 52.3

97 Klaudia Vitor Lazri Infermieri Shkodër 51.9 Provizor
98 Kristiana Dod Lasdushaj Infermieri Shkodër 51.5

99 Esmeralda Market Kuvendaj Infermieri Shkodër 50.9

100 Artenis Lin Marku Infermieri Shkodër 50.5

101 Adrisa Sabri Bahçja Infermieri Shkodër 50.4

102 Hoeda Shkëlqim Zenelaj Infermieri Shkodër 49.9
103 Elton Art Preka Infermieri Shkodër 49.9 Provizor
104 Irdi Refik Hasmegaj Infermieri Shkodër 49.2

105 Sara Sami Kastrati Infermieri Shkodër 49.1
106 Egla Halil Zaganjori Infermieri Shkodër 48.9
107 Elkida Gajret Çekaj Infermieri Shkodër 48.8

108 Jesmira Gani Rrasha Infermieri Shkodër 48.6 Provizor
109 Greta Dashnor Ndoka Infermieri Shkodër 48.6

110 Suad Gani Kolaj Infermieri Shkodër 48.2
111 Blerta Zef Pfeiffer Infermieri Shkodër 48.2

112 Elidona Sokol Pjetri Infermieri Shkodër 47.2
113 Aldita Alfred Feta Infermieri Shkodër 46.5

114 Julinda Ilir Çelaj Infermieri Shkodër 46.2

115 Gjovana Hilë Ndreka Infermieri Shkodër 46.2
116 Gerta Mit'hat Mezini Infermieri Shkodër 46.2
117 Xhulja Nexhmi Papaj Infermieri Shkodër 46 Provizor
118 Emanuela Petrit Qeskini Infermieri Shkodër 46

119 Fjara Gezim Dushaj Infermieri Shkodër 45.9
120 Sereta Astrit Kraja Infermieri Shkodër 44.6

121 Bleona Flamur Gjonaj Infermieri Shkodër 44.5



122 Roland Pjerin Lazri Infermieri Shkodër 44.4

123 Glendisa Artur Isufi Infermieri Shkodër 44.2
124 Shyhrete Selahetdin Sulejmani Infermieri Shkodër 43.3 Provizor
125 Egla Eqerem Bushati Infermieri Shkodër 42.5

126 Gjergj Nike Mali Infermieri Shkodër 42

127 Esmeralda Hamdi Mehmeti Infermieri Shkodër 42

128 Esmiralda Tefe Shkoza Infermieri Shkodër 41.5

129 Erodita Besnik Zekaj Infermieri Shkodër 40.7

130 Mirjeta Haxhi Suknaj Infermieri Shkodër 40.7

NJESIA VENDORE SHKODER

PROFILI MAMI

Nr Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor
1 Brunilda Edi Ndoj Mami Shkodër 69.1 Provizor
2 Romina Lin Ara Mami Shkodër 67.4 Provizor

3 Brixhilda Gjergj Duka Mami Shkodër 65.6 Provizor
4 Klaudia Flor Peci Mami Shkodër 64.5

5 Melisa Sadik Mustali Mami Shkodër 64.3 Provizor
6 Elsa Simon Volaj Mami Shkodër 62.5 Provizor
7 Sameda Hysni Dorzaj Mami Shkodër 62.1

8 Lejla Fiqiret Çelaj Mami Shkodër 62

9 Ornela Lazër Vatnikaj Mami Shkodër 61.3
10 Sabina Eqrem Barsaku Mami Shkodër 61 Provizor
11 Kledisa Marash Koçeku Mami Shkodër 56.1

12 Sonada Skender Sufaj Mami Shkodër 54

13 Sonila Adem Cuku Mami Shkodër 52.9

14 Enisa Nasir Babaj Mami Shkodër 51.7

15 Marsela Mark Guri Mami Shkodër 51.6

16 Brisilda Gazmend Muçaj Mami Shkodër 51.6

17 Olta Taf Dushaj Mami Shkodër 50.3

18 Ermedina Afrim Shkrelaj Mami Shkodër 47.8

19 Alda Zef Markaj Mami Shkodër 47.1

20 Jonida Myfaret Hykaj Mami Shkodër 45.9

21 Sindi Sokol Cufi Mami Shkodër 45.5

22 Ornela Filip Pjetërgjokaj    Mami Shkodër 45

23 Aishe Valentino Baci Mami Shkodër 45

24 Fatjona Hilmi Dashja Mami Shkodër 45

25 Edona Taf Dushaj Mami Shkodër 44.2

26 Elsaida Kasem Lepuroshi    Mami shkodër 44.1

27 Artenisa Artan Bilbili Mami Shkodër 44

28 Jozefina Gjergj Duka Mami Shkodër 44

29 Sonila Gëzim Fetahi Mami Shkodër 42.6

30 Isbjana Selim Selimi Mami Shkodër 42.2

31 Ambra Luan Dekovi Mami Shkodër 41.7

32 Jozefina Marash Marashi Mami Shkodër 40.9

33 Sonida Sokol Karakaçi Mami Shkodër 40.9
34 Armelinda Nazmi Beqiri Mami Shkodër 40.8
35 Valbona Pjeter Gjergjaj Mami Shkodër 40.2

NJESIA VENDORE SHKODER

PROFILI FIZIOTERAPIST

Nr Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor
1 Aurela Lek Marku Fizioterapist Shkodër 88.9

2 Vilma Vildan Mataj Fizioterapist Shkodër 88.4

3 Amela Nadir Tula Fizioterapist Shkodër 83.2
4 Liridona Hilmi Hyseni Fizioterapist Shkodër 78.2

5 Marjana Dede Zefi Fizioterapist Shkodër 78.1

6 Mirsada Besnik Nurçe Fizioterapist Shkodër 76.6
7 Odrih Erzen Koperaj Fizioterapist Shkodër 71.9

8 Elsaed Sytki Mushtraku Fizioterapist Shkodër 71.5

9 Silvana Sander Shtjefni Fizioterapist Shkodër 69.9

10 Edit Ibrahim Ymeraj Fizioterapist Shkodër 68.5



11 Meri Zef Trumza Fizioterapist Shkodër 63.7

12 Mark Dedë Doçi Fizioterapist Shkodër 63.7

13 Pavlo Jak Bota Fizioterapist Shkodër 58.9

14 Irsa Isadedin Beqiri Fizioterapist Shkodër 56.2

15 Mateo Çesk Lukani Fizioterapist Shkodër 56.2

16 Endi Myftar Laçaj Fizioterapist Shkodër 55.7

17 Delfina Muharrem Dervishaj Fizioterapist Shkodër 55

18 Klaudia Ndoc Ndoja Fizioterapist Shkodër 53.5

19 Armir Eqrem Dibra Fizioterapist Shkodër 52.4

20 Klaudio Nikë Livadhi Fizioterapist Shkodër 49.4

21 Erisela Haxhi Smakaj Fizioterapist Shkodër 48.4

22 Esmeralda Rufat Scheffknecht Fizioterapist Shkodër 45.3

23 Klindi Oltion Luli Fizioterapist Shkodër 42.6

NJESIA VENDORE SHKODER

PROFILI TEKNIK LABORATORI

Nr Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor
1 Redona Hil Nika Teknik laboratori Shkodër 77.6

2 Azra Arian Hafizi Teknik laboratori Shkodër 77.2

3 Elsaida Ramiz Ferra Teknik laboratori Shkodër 68.7
4 Ilda Agim Agovi Teknik laboratori Shkodër 64.9
5 Elma Shpëtim Mani Teknik laboratori Shkodër 62.4

NJESIA VENDORE SHKODER

PROFILI TEKNIK IMAZHERIE

Nr Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor
1 Selma Shpend Shegaj Teknik imazherie Shkodër 49 Provizor

NJESIA VENDORE SHKODER

PROFILI LOGOPEDI

Nr Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor
1 Dea Ardian Kraja Logoped Shkodër 62.1

2 Arben Mergim Hoxha Logoped Shkodër 48.7

3 Eklema Fatmir Smakaj Logoped Shkodër 48.7

NJESIA VENDORE MALESI E MADHE

PROFILI INFERMIER 

Nr Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor
1 Alberta Lulzim Shelinaj Infermieri Malësi e Madhe 82 Provizor
2 Elsa Ndriçim Buhaj Infermieri Malësi e Madhe 79.5
3 Vladimir Mark Blinishta Infermieri Malësi e Madhe 77.4

4 Nevila Dashamir Hamja Infermieri Malësi e Madhe 75.6 Provizor
5 Edona Gjergj Shabaj Infermieri Malësi e Madhe 74 Provizor
6 Fatma Iljaz Juku Infermieri Malësi e Madhe 73.5

7 Elsaida Astrit Gjobalaj Infermieri Malësi e Madhe 72.6

8 Romina Besnik Çelaj Infermieri Malësi e Madhe 72.6 Provizor
9 Eva Nikolin Gjeçaj Infermieri Malësi e Madhe 71.5 Provizor

10 Paola Tonin Pervjela Infermieri Malësi e Madhe 70.3 Provizor
11 Ermelisa Rasim Bercaj Infermieri Malësi e Madhe 69.3
12 Redi Adil Sokoli Infermieri Malësi e Madhe 69.3 Provizor
13 Siduela Faik Selgjekaj Infermieri Malësi e Madhe 69.3 Provizor
14 Flavjana Lek Bzhetaj Infermieri Malësi e Madhe 68.4

15 Ardiana Seidin Vuçaj Infermieri Malësi e Madhe 67.7 Provizor
16 Blerta Qazim Ujkaj Infermieri Malësi e Madhe 67.3

17 Armela Petrit Gjeçaj Infermieri Malësi e Madhe 67.1
18 Entela Hilmi Isufaj Infermieri Malësi e Madhe 67.1

19 Jurida Agron Curraj Infermieri Malësi e Madhe 66.3 Provizor
20 Melisa Islam Bajraktari Infermieri Malësi e Madhe 66.1

21 Saida Afrim Kuka Infermieri Malësi e Madhe 66.1



22 Uarda Fatmir Malecaj Infermieri Malësi e Madhe 65.9

23 Arselda  Fatmir   Syla Infermieri Malësi e Madhe 65.8

24 Arlinda Selman Hasaj Infermieri Malësi e Madhe 65.6

25 Silvana Durim Lushaj Infermieri Malësi e Madhe 65.4

26 Arsenida Hasim Cukali Infermieri Malësi e Madhe 65.1

27 Saida Jakup Elezi Infermieri Malësi e Madhe 63.4 Provizor
28 Elida Erzen Skuqej Infermieri Malësi e Madhe 63.2 Provizor
29 Mensir Fadil Kukaj Infermieri Malësi e Madhe 62.7
30 Gentjanë Gjin Rrathçaj Infermieri Malësi e Madhe 62.3 Provizor
31 Elvis Tome Gjubini Infermieri Malësi e Madhe 61.7 Provizor
32 Adisa Petrit Kukaj Infermieri Malësi e Madhe 61.7

33 Dajana Zamir Hotaj Infermieri Malësi e Madhe 61.6
34 Sidita Sali Hasa Infermieri Malësi e Madhe 61.2

35 Ajni Fiqiret Haxhija Infermieri Malësi e Madhe 61.1 Provizor
36 Klodiana Gjovalin Hila Infermieri Malësi e Madhe 60

37 Kasandra Gjin Rrathçaj Infermieri Malësi e Madhe 59.2
38 Artjola Artur Nikolli Infermieri Malësi e Madhe 59.2

39 Malvina Hidajet Talaj Infermieri Malësi e Madhe 55.1
40 Xhensila Mikel Livalli Infermieri Malësi e Madhe 54.3

41 Amina Shefki Abdullahi Infermieri Malësi e Madhe 53.5

42 Elizabeta Dede Çarkaj Infermieri Malësi e Madhe 53

43 Dafina Zef Grabanica Infermieri Malësi e Madhe 52.3

44 Klaudia Vitor Lazri Infermieri Malësi e Madhe 51.9 Provizor
45 Kristiana Dod Lasdushaj Infermieri Malësi e Madhe 51.5

46 Esmeralda Market Kuvendaj Infermieri Malësi e Madhe 50.9

47 Hoeda Shkëlqim Zenelaj Infermieri Malësi e Madhe 49.9
48 Elkida Gajret Çekaj Infermieri Malësi e Madhe 48.8

49 Suad Gani Kolaj Infermieri Malësi e Madhe 48.2
50 Elidona Sokol Pjetri Infermieri Malësi e Madhe 47.2
51 Julinda Ilir Çelaj Infermieri Malësi e Madhe 46.2

52 Emanuela Petrit Qeskini Infermieri Malësi e Madhe 46

53 Fjara Gezim Dushaj Infermieri Malësi e Madhe 45.9
54 Roland Pjerin Lazri Infermieri Malësi e Madhe 44.4

55 Egla Eqerem Bushati Infermieri Malësi e Madhe 42.5

56 Esmeralda Hamdi Mehmeti Infermieri Malësi e Madhe 42

57 Erodita Besnik Zekaj Infermieri Malësi e Madhe 40.7

58 Mirjeta Haxhi Suknaj Infermieri Malësi e Madhe 40.7

NJESIA VENDORE MALESI E MADHE

PROFILI MAMI

Nr Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Romina Lin Ara Mami Malësi e Madhe 67.4 Provizor
2 Melisa Sadik Mustali Mami Malësi e Madhe 64.3 Provizor
3 Elsa Simon Volaj Mami Malësi e Madhe 62.5 Provizor
4 Sameda Hysni Dorzaj Mami Malësi e Madhe 62.1

5 Lejla Fiqiret Çelaj Mami Malësi e Madhe 62

6 Kledisa Marash Koçeku Mami Malësi e Madhe 56.1

7 Sonada Skender Sufaj Mami Malësi e Madhe 54

8 Sonila Adem Cuku Mami Malësi e Madhe 52.9

9 Marsela Mark Guri Mami Malësi e Madhe 51.6

10 Sindi Sokol Cufi Mami Malësi e Madhe 45.5

11 Ornela Filip Pjetërgjokaj    Mami Malësi e Madhe 45

12 Aishe Valentino Baci Mami Malësi e Madhe 45

13 Isbjana Selim Selimi Mami Malësi e Madhe 42.2

14 Ambra Luan Dekovi Mami Malësi e Madhe 41.7

15 Jozefina Marash Marashi Mami Malësi e Madhe 40.9

16 Valbona Pjeter Gjergjaj Mami Malësi e Madhe 40.2

NJESIA VENDORE MALESI E MADHE

PROFILI TEKNIK LABORATORI

Nr Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor
1 Redona Hil Nika Teknik laboratori Malësi e Madhe 77.6



NJESIA VENDORE MALESI E MADHE

PROFILI FIZIOTERAPIST

Nr Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor
1 Liridona Hilmi Hyseni Fizioterapist Malësi e Madhe 78.2
2 Mirsada Besnik Nurçe Fizioterapist Malësi e Madhe 76.6

3 Mark Dedë Doçi Fizioterapist Malësi e Madhe 63.7

4 Pavlo Jak Bota Fizioterapist Malësi e Madhe 58.9

5 Mateo Çesk Lukani Fizioterapist Malësi e Madhe 56.2

6 Klaudia Ndoc Ndoja Fizioterapist Malësi e Madhe 53.5

7 Klaudio Nikë Livadhi Fizioterapist Malësi e Madhe 49.4

8 Erisela Haxhi Smakaj Fizioterapist Malësi e Madhe 48.4

9 Esmeralda Rufat Scheffknecht Fizioterapist Malësi e Madhe 45.3

10 Klindi Oltion Luli Fizioterapist Malësi e Madhe 42.6

NJESIA VENDORE MALESI E MADHE

PROFILI LOGOPEDI

Nr Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor
1 Eklema Fatmir Smakaj Logoped Malësi e Madhe 48.7

NJESIA VENDORE PUKE

PROFILI INFERMIER 

Nr Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor
1 Griselda Syri Garubi Infermieri Pukë 78.1 Provizor
2 Elidona Lulzim Hadroj Infermieri Pukë 42
3 Esmeralda Hamdi Mehmeti Infermieri Pukë 42

NJESIA VENDORE PUKE

PROFILI MAMI

Nr Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor
1 Brunilda Edi Ndoj Mami Pukë 69.1 Provizor
2 Sonila Adem Cuku Mami Pukë 52.9

NJESIA VENDORE PUKE

PROFILI FIZIOTERAPIST

Nr Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Klindi Oltion Luli Fizioterapist Pukë 42.6

NJESIA VENDORE LEZHE

PROFILI INFERMIER 

Nr Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor
1 Alberta Lulzim Shelinaj Infermieri Lezhë 82 Provizor
2 Dallëndyshe Preng Rica Infermieri Lezhë 81.2

3 Griselda Syri Garubi Infermieri Lezhë 78.1 Provizor
4 Romina Besnik Çelaj Infermieri Lezhë 72.6 Provizor
5 Eva Nikolin Gjeçaj Infermieri Lezhë 71.5 Provizor
6 Paola Tonin Pervjela Infermieri Lezhë 70.3 Provizor
7 Xhoana Shtjefen Prendi Infermieri Lezhë 69.3

8 Ardiana Seidin Vuçaj Infermieri Lezhë 67.7 Provizor
9 Esma Leke Miria Infermieri Lezhë 66.6 Provizor

10 Melisa Islam Bajraktari Infermieri Lezhë 66.1

11 Silvana Durim Lushaj Infermieri Lezhë 65.4

12 Jozefina Zef Coku Infermieri Lezhë 64.8

13 Leze Ndue Noka Infermieri Lezhë 62.5

14 Ajni Fiqiret Haxhija Infermieri Lezhë 61.1 Provizor
15 Eduart Nikoll Nikolli Infermieri Lezhë 60.9 Provizor
16 Ermelinda Preng Lleshaj Infermieri Lezhë 60.5
17 Artjola Artur Nikolli Infermieri Lezhë 59.2



18 Matilda Zef Prendi Infermieri Lezhë 57.2

19 Dionis Ndue Ndoci Infermieri Lezhë 56.6

20 Bledar Filip Vukaj Infermieri Lezhë 52.8

21 Ankleida Gjetan Doda Infermieri Lezhë 52.7

22 Julian Bajram Sinani Infermieri Lezhë 52.3

23 Xhesika Gëzim Mandreja Infermieri Lezhë 51.9 Provizor
24 Arjola Arben Tuga Infermieri Lezhë 51.5 Provizor
25 Eva Luigj Jakini Infermieri Lezhë 49.9 Provizor
26 Elton Art Preka Infermieri Lezhë 49.9 Provizor
27 Brisela Lumni Zagani Infermieri Lezhë 48.8

28 Dajana Luigj Ndoj Infermieri Lezhë 46.3

29 Ornela Gjergj Lufi Infermieri Lezhë 42.3
30 Sajmira Gjovalin Geci Infermieri Lezhë 42.2

NJESIA VENDORE LEZHE

PROFILI MAMI

Nr Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor
1 Brunilda Edi Ndoj Mami Lezhë 69.1 Provizor
2 Xhesika Petrit Leka Mami Lezhë 64.8 Provizor
3 Klaudia Flor Peci Mami Lezhë 64.5

4 Marie David Zefi Mami Lezhë 58.1
5 Luiza Valentin Vuka Mami Lezhë 58
6 Antoneta Anton Lleshaj Mami Lezhë 56.6 Provizor
7 Marsela Mark Guri Mami Lezhë 51.6

8 Elma Gezim Kapijaj Mami Lezhë 49.8

9 Suzana Ejll Lekstakaj Mami Lezhë 47.6

10 Emanuela Preng Simoni Mami Lezhë 46.3

11 Sindi Sokol Cufi Mami Lezhë 45.5

12 Elsaida Kasem Lepuroshi    Mami Lezhë 44.1

13 Artenisa Artan Bilbili Mami Lezhë 44

14 Xhesika Astrit Filaj Mami Lezhë 41.7

15 Eva Gjeto Prendi Mami Lezhë 41.1
16 Jozefina Marash Marashi Mami Lezhë 40.9

17 Valbona Pjeter Gjergjaj Mami Lezhë 40.2

NJESIA VENDORE LEZHE

PROFILI FIZIOTERAPIST

Nr Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor
1 Aurela Lek Marku Fizioterapist Lezhë 88.9

2 Liridona Hilmi Hyseni Fizioterapist Lezhë 78.2
3 Marjana Dede Zefi Fizioterapist Lezhë 78.1

4 Silvana Sander Shtjefni Fizioterapist Lezhë 69.9

5 Odeta Xhevalin Gjonaj Fizioterapist Lezhë 64.4

6 Mark Dedë Doçi Fizioterapist Lezhë 63.7

7 Algis Avni Zyba Fizioterapist Lezhë 60.9

8 Mateo Çesk Lukani Fizioterapist Lezhë 56.2

9 Klaudia Ndoc Ndoja Fizioterapist Lezhë 53.5

NJESIA VENDORE LEZHE

PROFILI LOGOPEDI

Nr Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor
1 Verona Dod Gjergji Logoped Lezhë 73.3

2 Eklema Fatmir Smakaj Logoped Lezhë 48.7

NJESIA VENDORE LEZHE

PROFILI TEKNIK IMAZHERIE

Nr Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor
1 Elka Kadri Uka Teknik imazherie Lezhë 74.2

2 Erola Dedë Koca Teknik imazherie Lezhë 72.8
3 Silva Valentin Malshi Teknik imazherie Lezhë 61.3



4 Dajana Shaqir Peraj Teknik imazherie Lezhë 55
5 Xhesika Bardhok Gega Teknik imazherie Lezhë 40.3

NJESIA VENDORE LEZHE

PROFILI TEKNIK LABORATORI

Nr Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor
1 Redona Hil Nika Teknik laboratori Lezhë 77.6

NJESIA VENDORE MIRDITE

PROFILI INFERMIER 

Nr Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor
1 Bruxhilda Zef Picaku Infermieri Mirditë 80.3

2 Dionis Ndue Ndoci Infermieri Mirditë 56.6

NJESIA VENDORE MIRDITE

PROFILI MAMI

Nr Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor
1 Xhesika Astrit Filaj Mami Mirditë 41.7

NJESIA VENDORE KURBIN

PROFILI INFERMIER 

Nr Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor
1 Dallëndyshe Preng Rica Infermieri Kurbin 81.2

2 Arjola Gjon Tuci Infermieri Kurbin 73.1

3 Klea Qamil Cakoni Infermieri Kurbin 58.1

4 Dionis Ndue Ndoci Infermieri Kurbin 56.6

5 Ankleida Gjetan Doda Infermieri Kurbin 52.7

6 Julian Bajram Sinani Infermieri Kurbin 52.3

7 Arjola Arben Tuga Infermieri Kurbin 51.5 Provizor
8 Serena Petro Sulaj Infermieri Kurbin 49.7

9 Hasildo Haxhi Shahinaj Infermieri Kurbin 46.3

10 Sajmira Gjovalin Geci Infermieri Kurbin 42.2

11 Miranda Lekë Nikolli Infermieri Kurbin 41.7 Provizor

NJESIA VENDORE  KURBIN
PROFILI MAMI

Nr Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Antonela Gjergj Ndreca Mami Kurbin 63.6

2 Melisa Sokol Rica Mami Kurbin 53.4

3 Elsa Tonin Lepuri Mami Kurbin 48.8

4 Artenisa Artan Bilbili Mami Kurbin 44

5 Xhesika Astrit Filaj Mami Kurbin 41.7

NJESIA VENDORE  KURBIN

PROFILI FIZIOTERAPIST

Nr Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Andromena Frederik Kolici Fizioterapist Kurbin 71.4
2 Silvana Sander Shtjefni Fizioterapist Kurbin 69.9

3 Esmeralda Rufat Scheffknecht Fizioterapist Kurbin 45.3

NJESIA VENDORE KUKES

PROFILI INFERMIER 

Nr Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor
1 Sadete Isuf Hereni Infermieri Kukës 77.5

2 Anisa Ali Asllani Infermieri Kukës 67.5

3 Ajshe Sabri Domi Infermieri Kukës 67.1

4 Ilirjana Ibrahim Noka Infermier Kukës 57.6



5 Edlira Avzi Cengu Infermieri Kukës 54.6 Provizor
6 Aida Esat Ismailaj Infermieri Kukës 52.7 Provizor
7 Behije Zenel Sopaj Infermieri Kukës 52

8 Anika Luan Hallaçi Infermieri Kukës 50.5 Provizor
9 Blerina Fehmi Cengu Infermieri Kukës 49.7 Provizor

10 Eftalie Fatos Sopaj Infermieri Kukës 49.5 Provizor
11 Anila Sadik Muja Infermieri Kukës 49 Provizor
12 Zime Qazim Leka Infermieri Kukës 48.5
13 Donalda Besnik Syla Infermieri Kukës 47.5

14 Elda Sadik Dema Infermieri Kukës 46.4

15 Semiramiza Xhevit Elezaj Infermieri Kukës 45.8

16 Nure Rexhep Vejseli Infermieri Kukës 45.4

17 Blerta Ramadan Meçka Infermieri Kukës 45.3 Provizor
18 Floreta Enver Miftari Infermieri Kukës 44.6

19 Edlira Besim Nerguti Infermieri Kukës 43.9

NJESIA VENDORE KUKES

PROFILI FIZIOTERAPIST

Nr Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Vilma Vildan Mataj Fizioterapist Kukës 88.4

2 Florida Perparim Bilalaj Fizioterapist Kukës 49.5

3 Hygerta Ilir Nerguti Fizioterapist Kukës 46.8

4 Aurora Ylber Lleshi Fizioterapist Kukës 42.4
5 Olta Mevlan Mucmata Fizioterapist Kukës 41.8

NJESIA VENDORE KUKES

PROFILI LOGOPEDI

Nr Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor
1 Vojsava Shefqet  Basha Logoped Kukës 78.1

NJESIA VENDORE HAS

PROFILI INFERMIER 

Nr Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor
1 Anisa Ali Asllani Infermieri Has 67.5

2 Alketa Ilir Peka Infermieri Has 47.1 Provizor

NJESIA VENDORE HAS

PROFILI FIZIOTERAPIST

Nr Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Vilma Vildan Mataj Fizioterapist Has 88.4

2 Florida Perparim Bilalaj Fizioterapist Has 49.5

3 Aurora Ylber Lleshi Fizioterapist Has 42.4

NJESIA VENDORE TROPOJE

PROFILI INFERMIER 

Nr Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor
1 Sabina Sami Camaj Infermieri Tropojë 53.2

NJESIA VENDORE TROPOJE

PROFILI FIZIOTERAPIST

Nr Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor
1 Florida Perparim Bilalaj Fizioterapist Tropojë 49.5


